

با ایجاد اشتغال برای بیش از یکصد انجام گرفت

## سوزن دوزی کسب و کار فارغ التحصیل گرافیک



توسعه و سرمایه‌گذاری در صنایع دستی و کسب و کاری خرد یکی از راه‌های ارزان و مناسب برای اشتغالزایی است که فارغ التحصیل گرافیک از آن بهره گرفته و براین اساس سوزن دوزی بر روی چرم را به نام خود ثبت کرده و برای بیش از یکصد نفر شغل ایجاد کرده است.

به گزارش ایبنا، بسیاری از محصولات و کالاها در جهان نه در کارخانه‌ها، بلکه در خانه‌ها تولید و عرضه می‌شوند. در حال حاضر کشورهای توسعه یافته بخش اعظمی از بازار اشتغال خود را به کسب و کارهای خرد و خانگی اختصاص داده‌اند. کسب و کارهایی که به دلیل ارزان و کم هزینه بودن و درآمدزایی بالا مورد توجه کارآفرینان قرار گرفته است.

حمایت از صنایع دستی و کسب و کارهای خرد به عنوان صنعتی مستقل و بومی، نقش مهمی در اشتغالزایی و توسعه اقتصادی جامع به خصوص برای بانوان دارد و توسعه و سرمایه‌گذاری در صنایع دستی و کسب و کارهای خرد همواره به عنوان یکی از راه‌های ارزان و مناسب برای اشتغالزایی مطرح بوده است.

حتما در رسانه‌ها یا اطراف خود با تعدادی از جوانان، زنان و مردانی که با سرمایه اندک کسب و کار کوچک در منزل و حیاط و باغچه خود شروع کردند و نیز موفق بودند آشنا شدید. یکی از این افراد «کیما مالکی» است که لیسانس گرافیک دارد و در زمینه صنایع دستی سوزن دوزی فعالیت می‌کند.

سوزن دوزی از هنرهای و صنایع دستی اصیل ایرانی است در توضیح سوزن دوزی می‌توان گفت که از هنرهای و صنایع دستی اصیل ایرانی است و خاستگاه آن استان سیستان و بلوچستان و به ویژه شهرستان ایرانشهر است. هنری که طرح‌های آن از اندیشه زنان سرچشمه می‌گیرد و هنرمندانش به روی پارچه نقش می‌بندد. این نقش‌نگار را افراد یا کمک سوزن و قلاب انجام می‌دهند و نوع‌هایی با رنگ‌های بسیار از همه مهندخلقیقت که از دیرین‌ها سرچشمه می‌گیرد.

در این هنر محدودیتی برای انتخاب نوع پارچه وجود ندارد، پارچه‌ای که نقش‌ها به روی آن درخته می‌شود می‌تواند از کتان باشد یا از پشم و یا ابریشم و پنبه؛ نوع به کار رفته در این هنر نیز به فراخور کاربرد پارچه دوخته شده، می‌تواند از ابریشم باشد یا از نوع‌های پشمی و گل‌بافتی و سرمه و یا حتی از الیاف مصنوعی.

مالکی در گفت‌وگو با ایبنا اظهار داشت: شغل پدرم عامل اقامت در چهاربهار زندگی در این منطقه شد و آنجا با هنر سوزن دوزی که در یکی از مراکز آموزش داده می‌شد، آشنا شدم و تصمیم گرفتم این هنر را یاد بگیرم. وی در توضیح شروع فعالیت خود گفت: کار خود را از سال ۱۳۹۵ با ۱۰ میلیون وام شروع کردم و در آن دوران با سه خانم سوزن دوز همکاری داشتم و با استفاده از وامی که گرفته بودم، علاوه بر حضور در نمایشگاه‌های مختلف، خودم هم نمایشگاه‌های کوچکی برگزار کردم و محصولات خود را در آنها عرضه کردم.

این کارآفرین افزود: به تازگی به اینکه با چرم دوزی آشنا شدم تصمیم گرفتم سوزن دوزی را از پارچه به چرم انتقال دهم و چون اقدام جدیدی در منطقه بود، آن را به نام خود ثبت کردم.

مالکی شناخت بازار و نیازهای مصرف‌کننده را در حوزه صنایع دستی و کسب و کارهای خرد لازم دانست و گفت: قبل از اینکه محصولی را تولید کنم مامانها در بازار پرسه می‌زنم و حتی برای فروش در شهرهای مختلف به آنجا سفر می‌کنم و از نزدیک با سلیقه افراد و خواسته‌های آنها آشنا می‌شوم تا بتوانم محصولات خود را به فروش برسانم. وی اظهار داشت: یک سال و نیم است که کارگاهی را تأسیس کردم و ۸۰ نفر سوزن دوز و ۶ تا هشت نفر خیاط مشغول هستند و گاهی اوقات که سفارش‌های زیادی داریم ۲۰۰ نفر سوزن دوز را به کار می‌گیرم.

کارآفرینی در حوزه کسب و کار کوچک باید توأم با ابتکار باشد این کارآفرین ۲۷ ساله که اکنون در اصفهان، شیراز، ساری و تهران شعبه دایر کرده است، تأکید می‌کند که باید کارآفرینی در حوزه کسب و کار کوچک توأم با ابتکار باشد و خودش برای این منظور به دنبال انتقال سوزن دوزی بر وسایل چوبی منزل است.

وی اظهار داشت: در کنار نوآوری تلاش می‌کنم محصولات تولیدی متناسب با بودجه مردم باشد و برخلاف اینکه برخی معتقدند چون کار دست است باید با قیمت بالایی بفروشیم درصدم هشتم که صنایع دستی متفاوت و بهای مناسب به خریداران عرضه کنیم. مالکی درباره فروش کالا به خارج از مرزها گفت: هم اکنون هر ماه ۲۰ تا ۳۰ عبا که سوزن دوزی شده به عمان می‌فرستیم.

استفاده از شبکه‌های اجتماعی که امروزه توانسته است کمک شایان و تحول عجیب و در ایجاد کسب و کار به درمیان کارآفرینان ایجاد کند من نیز اولین قاعده مستثنی نبودم و بر روی فروش محصولاتم علاوه بر گالری آنلاین روش نیز به کسب و کارم رویز بخشیدم.

زیورآلات سفالی طرفداران خاص خود را دارد وی با اشاره به اینکه زیورآلات سفالی طرفداران خاص خود را دارد گفت: مواد اولیه سفال خاک رس است و می‌توان آن را در هر جای ایران به دست آورد. این هنر نیز به آموزش داده که می‌تواند با طی دوره‌های آموزشی و با طراحی و هنرمندی آن را فرا گرفت و با خلاقیت، محصولات متنوعی را تولید کرد.

وی درباره اشتغال فارغ التحصیلان رشته‌های صنایع دستی بویژه سفال و سرامیک گفت: بسیاری تصور می‌کنند صنایع دستی و بخش هنر نمی‌تواند درآمدزا و اشتغال آفرین باشد ولی باید بگویم صنایع دستی ظرفیت

بسیار خوبی برای اشتغال دارد. زیورآلات سفالی طرفداران خاص خود را دارد گفت: مواد اولیه سفال خاک رس است و می‌توان آن را در هر جای ایران به دست آورد. این هنر نیز به آموزش داده که می‌تواند با طی دوره‌های آموزشی و با طراحی و هنرمندی آن را فرا گرفت و با خلاقیت، محصولات متنوعی را تولید کرد.

بسیار خوبی برای اشتغال دارد. زیورآلات سفالی طرفداران خاص خود را دارد گفت: مواد اولیه سفال خاک رس است و می‌توان آن را در هر جای ایران به دست آورد. این هنر نیز به آموزش داده که می‌تواند با طی دوره‌های آموزشی و با طراحی و هنرمندی آن را فرا گرفت و با خلاقیت، محصولات متنوعی را تولید کرد.

## گفتگو با فارغ التحصیل و هنرمند سفالی: زیورآلات سفالی طرحی نو، برای اشتغال و کارآفرینی فارغ التحصیلان و هنرمندان

می‌توان گفت سفالگری و ساختن ظروف با سفال و سرامیک یکی از قدیمی‌ترین صنایع دستی بشر است که در کشورمان نیز سابقه ای به قدمت تمدن ایران زمین دارد. ظروف سفالی یکی از قدیمی‌ترین صنایع دستی دنیاست که از میان مشهورترین آن‌ها کوزه‌ها، پیساله‌ها و گلدان‌ها را می‌توان نام برد.

با وجود آنکه این صنعت بسیار قدیمی است اما با گذشت زمان نه تنها از بین نرفته بلکه تکامل یافته و هنرمندان و کارآفرینان با محوریت آن، نقش و نگارهای زیبا و رنگ‌های مختلف بر این ظروف‌ها کشیده و زیبایی آن را دوچندان کرده‌اند. این نوآوری‌ها به خلق ایده‌ها و دست‌آفرین‌های جدید منجر شده که نمونه‌ای از آن‌ها را می‌توان در زیورآلات و هنرهای تزئینی خرد و کوچک دید.

فازیه پورکمالی از هنرمندان بزرگی است که به کار زیورآلات سفالی روی آورده و توانسته هم برای خود و هم برای برخی از اطرافیان اشتغال و کسب و کار فراهم نماید.



سکسب و کار من یک کسب و کار خانوادگی است پیورکمالی با بیان اینکه بیش از ۱۵ سال سابقه کار و تلاش دارد افزود: در حال حاضر من تلاش می‌کنم هم به سبک استاد - شاگردی و هم به روش‌های دیگر این هنر را آموزش می‌دهم، همچنین باید بگویم توانسته‌ام هم برای برادر و هم مادرم شغل ایجاد کنم و افراد زیادی هم تلاش می‌کنند به شکل استاد - شاگردی این هنر را بیاموزند و به کسب و کار بپردازند و من این آموزش‌ها را از آنها دریغ نمی‌کنم. وی افزود: تلاش کردم شیوه کسب و کار خانوادگی را توسعه بدهم و تلاش می‌کنم با

از زمان دانشجویی به فکر کسب و کار بودم یورکمالی که فارغ التحصیل رشته‌های هنرهای اسلامی با گرایش سفال و سرامیک از دانشگاه هنرهای اسلامی اصفهان است درباره چگونگی ورودش به هنر و تولید محصولات و زیورآلات سفالی گفت: در حوزه سفال و سرامیک سر رشته داشتم چرا که رشته دانشگاهی من سفال و سرامیک بود ولی می‌خواستم در این هنر تفاوت‌هایی را ایجاد کنم تا برای مردم جذاب باشد.

وی درباره گفت: بنابراین تلاش کردم در حوزه سفال و سرامیک ایده‌ای را خلق و آن را تجاری کنم و بتوانم از تولیدات و محصولات فروش و درآمد داشته باشم. احساس کردم می‌توانم تولیداتی داشته باشم که مردم از آن استقبال کنند. بنابراین بعد از اتمام دانشگاه تلاش کردم وارد حوزه زیورآلات و هنر شوم. وی با اشاره به اینکه یکی از قدیمی‌ترین شهرهای ایران در زمینه هنر سفالگری

با هنر می‌توان خاک را طلا کرد این فارغ التحصیل رشته سفال با اشاره به اینکه صنایع دستی و هنرهای ایرانی زمینه‌های خوبی برای اشتغال هستند گفت: به نظرم همه چیز در استخدام و فعالیت‌های رسمی خلاصه

است و تازگی به سفالگری در پیوند قدیمی‌ترین پیش از ۶۰۰۰ سال دارد اضافه کرد: اصلی‌ترین پایگاه هنر سفالگری در پیوند شهرستان میند است که امروزه مرکز مهم ساخت سفال و سرامیک پیوند است و این هنر در انواع تولیدات و محصولات سابقه دیرینه دارد و من تلاش می‌کنم با طراحی جدید تولید محصولات جدید به این هنر نگاه متفاوتی داشته باشم.

ظرفیت بسیار خوبی برای اشتغال دارد

با نگاهی متفاوت و خلق ایده‌ای جدید و طراحی و نوآوری می‌توان کسب و کار و اشتغال خوبی را رقم زد

**دعوت به همکاری**

**یک هدینگ یورسی چند رشته ای**

جهت تکمیل کادر حرفه‌ای خود در واحد امور شرکتهای اقدام به جذب کارشناس ارشد با مشخصات ذیل می‌نمایند:

تحصیلات حداقل فوق لیسانس رشته های حسابداری، مدیریت مالی، اقتصاد، مهندسی صنایع

دارا بودن سابقه تجربی مرتبط تسلط به قوانین و مقررات تجارت مالیات و استانداردهای حسابداری و توانایی تجزیه و تحلیل اطلاعات مالی و غیر مالی علاقمندان می‌توانند سوابق کاری و تجربی خود را به آدرس زیر ارسال نمایند.

company.affair@yahoo.com

**دعوت به همکاری**

**یک شرکت دولتی**

به منظور تامین و تکمیل نیروی انسانی مورد نیاز خود در واحد فرآوری معدن از فارغ التحصیلان کارشناسی ارشد فرآوری و متالورژی استخراجی دعوت به همکاری می‌نمایند.

لذا از متقاضیان درخواست می‌شود رزومه و شرایط همکاری خود را به ایمیل زیر ارسال نمایند.

fajrlmde@gmail.com

محل کار: شهرستان شاهرود- ۱۲۰ کیلومتری جنوب شاهرود منطقه طرود

**دعوت به همکاری**

**شرکت پخش سراسری کالبر (سهامی خاص) جهت مشاغل ذیل احتیاج به تخصص های ذیل دارد:**

ردیف	سمت	تحصیلات	سابقه کار	محل خدمت	تخصص
۱	کارشناس ارشد حسابداری	کارشناس حسابداری	۵ سال	تهران	آشنایی کامل با برنامه ویزن
۲	کارشناس حسابداری	کارشناس حسابداری	۲ سال	تهران	آشنایی کامل با برنامه ویزن
۳	کارشناس فروش و بازاریابی	کارشناس بازرگانی	۵ سال	تهران	سروستی شعب
۴	سرویس فروش استان	کارشناس بازرگانی	۵ سال	کلید استانها	آشنایی کامل با فروش محصولات مختلف غذایی
۵	منول امور حقوقی	کارشناس حقوق	۱۰ سال	تهران	آشنایی کامل با امور حقوقی و مدنی

مشخصات و سوابق کاری خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.

info@kalber-dairy.com

**دعوت به همکاری**

**مرکز پزشکی آموزشی درمانی امام حسین (ع) تهران وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی**

در نظر دارد تعدادی نیرو بعنوان خدمتگذار خانم جهت کار در بخشهای مختلف بیمارستان و همچنین تعدادی بهیار (آقا و خانم)

به صورت خرید خدمت (شرکتی) با شرایط ذیل جذب نماید.

شرایط اختصاصی شغل خدمتگذار:

- داشتن دیپلم کامل متوسطه الزامی است
- داشتن حداکثر سن ۲۵ سال تمام
- دارندگان گواهینامه دوره آموزشی کمک های اولیه از لولویت برخوردار می باشند.
- شرایط اختصاصی بهیار:
- دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم بهیاری، کاردانی پرستاری، کاردانی مامایی
- داشتن حداکثر سن ۲۵ سال تمام

جهت کسب اطلاعات بیشتر با مرکز پرستاری بیمارستان امام حسین (ع) تماس حاصل نمایند.

۰۲۱-۷۳۴۳۲۵۳۹

**دعوت به همکاری**

**یک شرکت تولیدی فعال در صنعت خودروسازی**

واقع در غرب تهران به یک نفر کارشناس حسابداری با شرایط ذیل نیازمند است:

دارای مدرک تحصیلی از دانشگاههای دولتی یا دانشگاههای آزاد تهران حداقل ۲ سال سابقه کار حداکثر سن ۳۰ سال

مسلط به نرم افزار همکاران سیستم word, Excel, آشنایی با قوانین مالیاتی و بیمه

لطفا رزومه خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال فرمایید.

icm.hrm97@gmail.com

**دعوت به همکاری**

**یک شرکت بازرگانی برای تکمیل کادر واحد خدمات اداری خود نیاز به یک نفر آقا با مشخصات ذیل را دارد:**

- ۱- حداکثر سن ۳۰ الی ۳۵ سال
- ۲- مدرک تحصیلی دیپلم به بالا
- ۳- سابقه کاری ۵ سال با رضایت نامه از محل کار قبلی
- ۴- دارای عدم سوء پیشینه کیفری
- ۵- دارای برگه عدم اعتیاد
- ۶- برخوردار از سلامت کامل جسمی
- ۷- گذراندن خدمت نظام وظیفه

لطفا رزومه خود را به آدرس ذیل ایمیل نمایید:

pr@footadpersian.com

**دعوت به همکاری**

**یک شرکت برای تکمیل کادر فنی خود در پروژه واقع در شمال کشور از افراد متخصص با شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید.**

متقاضیان می توانند مدارک خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.

u8j@yahoo.com

**کارشناس کنترل پروژه مهندس عمران**

ترجیحا گرایش مدیریت پروژه، حداقل ۵ سال سابقه کاری کارشناس دفتر فنی مهندس عمران

حداقل ۵ سال سابقه در پروژه های راهسازی

**دعوت به همکاری**

**یک شرکت بین المللی**

حسابدار با تجربه کافی، مسلط به حسابداری مالی و صنعتی، آشنا به زبان انگلیسی را به همکاری دعوت می نماید.

واجدین شرایط لطفا رزومه خود را به آدرس زیر ارسال نمایند.

job@bekhrad.com

**دعوت به همکاری**

**یک شرکت در حوزه قطعات یدکی خودرو**

به منظور توسعه دپارتمان فروش بازاریابی و تامین داخل از بین واجدین شرایط زیر دعوت به همکاری می نماید:

- ۱- کارشناس تامین داخل
- با حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط
- ۲- کارشناس بازاریابی
- آشنا به حوزه قطعات یدکی خودرو
- ۳- کارشناس فروش خانم
- ترجیحا آشنا به حوزه قطعات یدکی خودرو

ذیل ارسال نمایند.

Tehrani@asagroup.ir

**دعوت به همکاری**

**شرکت تولیدی - بازرگانی**

از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید

مسئول آزمایشگاه (مهندس کشاورزی)

- ۱- دارای مدرک کارشناسی ارشد از دانشگاههای دولتی
- ۲- آشنایی با مفاهیم کنترل کیفیت و آزمایشگاه
- ۳- شناخت تست های کیفی پلر
- ۴- حداقل ۲ سال سابقه کار مرتبط

افراد واجد شرایط رزومه خود را به آدرس ایمیل ذیل ارسال نمایند.

job@keshzarseeds.com

**دعوت به همکاری**

**شرکت مهندسان مشاور**

جهت اشتغال به کار در دفتر مرکزی واقع در غرب تهران یک نفر کارشناس کنترل پروژه با تخصص و دست کم ۳ سال سابقه در کنترل پروژه های عمرانی استخدام می نماید.

متقاضیان می توانند رزومه خود را به آدرس ایمیل زیر ارسال نمایند.

job-engconsultant@yahoo.com